

22 de dezembro de 2023

A Câmara Municipal de Horizonte-Ce
Att. Setor Administrativo/compras

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE QUADROS, PLACAS, LETREIROS E MEDALHAS DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE.

LOTE 01					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	CONFEÇÃO DE QUADRO, com impresso, montado em vidro e moldura, dimensões de no mínimo 33 x 43 cm madeira cor dourada. Incluso serviços de studio ou edição de imagem para impressão. Incluso instalação/montagem.	Unidade	52	320,00	16.640,00
VALOR TOTAL LOTE 01 R\$					16.640,00

LOTE 02					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	CONFEÇÃO DE LETREIRO, COM TEXTO: GALERIA DOS EX-PRESIDENTES, em acrílico, cor dourado, tamanho aproximado de 15 cm por 3,50 m. Incluso instalação/montagem.	Unidade	01	1.450,00	1.450,00

GAF CHACON FOTO E IMAGEM - CNPJ 23.520.961/0001-22
Rua Pinto Madeira, 1159 Sala-02 Altos (85)3226.7013 Aldeota CEP 60150-055
chacon@chacon.com.br

2.	CONFEÇÃO DE LETREIRO COM TEXTO: GALERIA DAS VEREADORAS, em acrílico, cor dourado tamanho aproximado de 15 cm por 3,50 m. Incluso instalação/montagem.	Unidade	01	1.450,00	1.450,00
3.	CONFEÇÃO DE LETREIRO DE IDENTIFICAÇÃO com seguinte texto: CAMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE (tamanho aproximado de 25 cm por 3,50 m) – Anexo Francisco Jose dos Santos (tamanho aproximado de 15 cm por 3,50 m), em acrílico. Incluso instalação/montagem.	Unidade	01	4.200,00	4.200,00
4.	CONFEÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO em acrílico tamanho mínimo aproximado de 15x45cm. Incluso instalação/montagem.	Unidade	30	70,00	2.100,00
5.	CONFEÇÃO DE PLACA DE HOMENAGEM em vidro e moldura em alumínio na cor prata, tamanho mínimo de 22x30cm.	Unidade	150	140,00	21.000,00
6.	CONFEÇÃO DE MEDALHA DE HOMENAGEM na cor dourada com fita. Tamanho mínimo 6,5cm de diâmetro.	Unidade	150	25,00	3.750,00
7.	CONFEÇÃO DE PLACA DE INAUGURAÇÃO – placa em aço escovado inox, layout a ser elaborado conforme solicitação e aprovação da contratante. Especificações mínimas: espessura 2mm, fotocorrosão: colorida; letras texto Times New Roman(abcd ABCD 1234), Fonte: Preta, Dimensão; 70cmx90cm; Brasão e logomarcas: Coloridas; Fixação 4	Unidade	01	3.750,00	3.750,00

	(quatro) parafusos em inox e botões franceses; quatro furos de aproximadamente 1cm dispostos a 2,5cm das extremidades. Instalação/montagem por conta da Contratada.				
8.	CONFECÇÃO DE PLACA ACRÍLICO 2MM COM AVANÇO 3D Acrílico adesivado com impressão digital 30x13 cm (placa porta). Instalação/montagem por conta da Contratada.	Unidade	60	38,00	2.280,00
9.	CONFECÇÃO DE PLACA ACRÍLICO 2MM Acrílico adesivado com impressão digital 70x30 cm (sinalização portas). Instalação/montagem por conta da Contratada.	Unidade	14	190,00	2.660,00
10.	CONFECÇÃO DE PLACA ACRÍLICO 2MM Acrílico adesivado com impressão digital 60x90 cm (sinalização). Instalação/montagem por conta da Contratada.	Unidade	4	490,00	1.960,00
11.	ALONGADOR PARA PLACA ACRÍLICO, inox, 25mmx25mm	Unidade	72	15,00	1.080,00
12.	CONFECÇÃO DE PLACA para mesa, composta por uma placa de 25x8cm, espessura 2mm, sendo a base placa de 25x6cm, espessura de 4mm ACRÍLICO, todas as placas com impressão UV (placa de mesa).	Unidade	30	160,00	4.800,00
13.	CONFECÇÃO DE PLACA ACRÍLICO 3MM Acrílico adesivado com impressão UV digital, tendo aproximadamente 40cm de diâmetro (brasão), corte personalizado.	Unidade	5	800,00	4.000,00

desde 1970

Chacon

PHOTO & IMAGEM



14.	CRIAÇÃO LAYOUT Identidade visual das placas de sinalização.	Unidade	2	500,00	1.000,00
VALOR TOTAL LOTE 02 R\$					55.480,00

Valor total dos serviços: R\$ 72.120,00 (Setenta e Dois mil, cento e vinte reais)

Validade da proposta: 90 dias

Entrega: a combinar

Atenciosamente,

Glauco Chacon

G.A.F. CHACON FOTO E IMAGEM
CNPJ: 23.520.961/0001-22

GAF CHACON FOTO E IMAGEM - CNPJ 23.520.961/0001-22
Rua Pinto Madeira, 1159 Sala-02 Altos (85)3226.7013 Aldeota CEP 60150-055
chacon@chacon.com.br